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Sambutan 
 
Assalaamu ‘alaikum Wr. Wb. 
 

Dengan memanjatkan puji dan syukur kehadirat Tuhan Yang Maha 
Esa, saya menyambut dengan gembira atas terbitnya buku Kecamatan 
Ulujami Dalam 2015 yang disusun oleh Koordinator Statistik Kecamatan 
Ulujami.  

 
Sejalan dengan meningkatnya pembangunan dewasa ini, maka 

penyajian data yang bermutu baik kualitas maupun kuantitasnya sangat 
diperlukan guna menyusun perencanaan pembangunan yang mantap dan 
berhasil guna. Penyajian data seperti buku ini sangat diharapkan dapat 
terbit secara berkesinambungan agar dapat dipergunakan sebagai bahan 
analisa sampai seberapa jauh keberhasilan kita dalam melaksanakan 
pembangunan. 
 

Kita semua menyadari bahwa kegiatan pengumpulan data statistik 
memerlukan keuletan dan ketekunan dari petugasnya, karena begitu 
kompleks informasi yang dibutuhkan agar dapat menghasilkan data yang 
benar dan dapat dipercaya. 
 

Saya mengharap kepada semua pihak terkait untuk membantu 
dalam menyelesaikan penerbitan kecamatan Dalam Angka ini, sehingga 
penerbitan buku Kecamatan Ulujami Dalam Angka berikutnya akan lebih 
baik lagi. 
 

Atas kerjasama dan bantuan dari berbagai pihak sampai berhasilnya 
penerbitan publikasi ini disampaikan terima kasih sebesar-besarnya dan 
semoga bermanfaat bagi semua pihak yang memerlukannya. 
 
Wassalaamu ’alaikum Wr. Wb. 
 

Ulujami,  Agustus 2015 
CAMAT ULUJAMI 

 
 
 

SUHIRMAN, S.Sos, M.Si 
NIP . 19671213 199803 1 005 
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Kata Pengantar 
 
 

Buku Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015 merupakan 
publikasi rutin yang diterbitkan setiap tahun oleh Badan Pusat Statistik 
Kabupaten Pemalang. 

 
Publikasi yang kami sajikan dihimpun secara langsung (data 

primer), maupun dikutip dari hasil administrasi desa, dinas/instansi, 
lembaga kemasyarakatan dan perusahaan yang ada di wilayah Kecamatan 
Ulujami (data sekunder). 

 
Publikasi Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015 ini diterbitkan 

atas kerjasama antara Koordinator Statistik Kecamatan (KSK) dengan 
pemerintah daerah di tingkat Kecamatan maupun desa/kelurahan serta dari 
pimpinan perusahaan di wilayah Kecamatan Ulujami.  

 
Harapan kami semoga penyajian data statistik ini dapat membantu 

dalam memenuhi kebutuhan data bagi semua pihak yang memerlukannya. 
 
Untuk itu kritik dan saran yang bersifat membangun sangat kami 

harapkan untuk perbaikan publikasi Kecamatan Ulujami Dalam Angka 
selanjutnya. 

 
 

Pemalang,  Agustus 2015 
BADAN PUSAT STATISTIK  
KABUPATEN PEMALANG 

KEPALA, 
 
 
 
 

MARSUDIJONO, S.Si, SE, MM 
NIP. 19640814 198702 1 001 
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Letak Geografis 
 

Kecamatan Ulujami terletak di dataran rendah dengan ketinggian 5 

meter di atas permukaan air laut. 

 

Jarak dari Barat ke Timur kurang lebih 14 km sedangkan jarak dari 

Utara ke Selatan kurang lebih 12 km. 

 

Jarak dari ibukota kecamatan ke ibukota kabupaten kurang lebih 23 

km 

 

    Batas-Batas Kecamatan : 

 

Sebelah Utara :  Laut Jawa 

Sebelah Timur :  Kabupaten Pekalongan 

Sebelah Selatan :  Kec.Sragi Kabupaten Pekalongan 

Sebelah Barat  :  Kecamatan Comal 

 

Luas wilayah Kecamatan Ulujami 60,55 km2 dan dilalui oleh 2 

(dua) buah sungai besar, yaitu : Sungai Comal dan Sungai Sragi. 

 

 Iklim 

 

Temperatur rata-rata 300 C dengan jumlah curah hujan rata-rata 

dalam setahun sebanyak 2.300 mm 

 

Kecamatan Ulujami dalam Angka 2015___________________3 
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LETAK GEOGRAFIS 
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(2) (3) (4)

01. Sukorejo 175,14 97,63 272,77

02. Botekan 74,78 30,45 105,23

03. Rowosari 172,47 127,53 300,00

04. Ambowetan 61,81 38,28 100,09

05. Pagergunung 84,32 79,20 163,52

06. Wiyorowetan 85,32 63,27 148,59

07. Samong 93,63 54,65 148,28

08. Tasikrejo 117,89 115,91 233,80

09. Bumirejo 74,19 41,16 115,35

10. Kaliprau 242,02 171,77 413,79

11. Kertosari 67,16 152,23 219,39

12. Pamutih 180,50 85,00 265,50

13. Padek 113,52 52,11 165,63

14. Blendung 169,31 170,70 340,01

15. Ketapang 93,80 353,33 447,13

16. Limbangan 213,76 451,69 665,45

17. Mojo 118,43 429,36 547,79

18. Pesantren 266,67 1.136,97 1.403,64

Jumlah              2.404,72 3.651,24 6.055,96

Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015_________________________4

(1)

Desa/Kelurahan Sawah Bukan Sawah Jumlah

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Luas Penggunaan Lahan (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 1.1.
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IrigasiTeknis Irigasi 1/2 Teknis Irigasi Sederhana

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 175,14 - -

02. Botekan 74,78 - -

03. Rowosari 165,83 - 6,65

04. Ambowetan 61,81 - -

05. Pagergunung 84,32 - -

06. Wiyorowetan 85,32 - -

07. Samong 45,29 - 48,35

08. Tasikrejo 102,89 15,00 -

09. Bumirejo 74,19 - -

10. Kaliprau 242,02 - -

11. Kertosari 67,16 - -

12. Pamutih 180,50 - -

13. Padek 113,52 - -

14. Blendung 169,31 - -

15. Ketapang - 43,71 50,09

16. Limbangan 213,76 - -

17. Mojo 79,85 32,88 5,70

18. Pesantren 126,00 - 140,67

Jumlah              2.061,68 91,59 251,45

Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015________________________5

(1)

Desa/Kelurahan
Lahan Sawah 

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Luas Lahan Sawah (Ha) Menurut Jenis Irigasi per Desa/Kelurahan

Tabel : 1.2.
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PU / Non PU Tadah Hujan

(5) (6) (7)

01. Sukorejo - - 175,14

02. Botekan - - 74,78

03. Rowosari - - 172,47

04. Ambowetan - - 61,81

05. Pagergunung - - 84,32

06. Wiyorowetan - - 85,32

07. Samong - - 93,63

08. Tasikrejo - - 117,89

09. Bumirejo - - 74,19

10. Kaliprau - - 242,02

11. Kertosari - - 67,16

12. Pamutih - - 180,50

13. Padek - - 113,52

14. Blendung - - 169,31

15. Ketapang - - 93,80

16. Limbangan - - 213,76

17. Mojo - - 118,43

18. Pesantren - - 266,67

Jumlah              - - 2.404,72

Sumber : Data Dipertan dan Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015_________________________6

(1)

Desa/Kelurahan
Lahan Sawah 

Jumlah

LanjutanTabel : 1.2.
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Bangunan / Tegal / Ladang /

Pekarangan Kebun Huma

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 64,70 16,43 -

02. Botekan 23,54 - -

03. Rowosari 99,34 16,65 -

04. Ambowetan 37,29 - -

05. Pagergunung 76,66 - -

06. Wiyorowetan 58,61 - -

07. Samong 24,38 28,19 -

08. Tasikrejo 39,00 27,99 -

09. Bumirejo 39,97 - -

10. Kaliprau 57,23 77,02 -

11. Kertosari 39,08 60,61 -

12. Pamutih 84,83 - -

13. Padek 51,34 - -

14. Blendung 28,76 10,92 -

15. Ketapang 42,85 145,91 -

16. Limbangan 52,98 132,39 -

17. Mojo 47,45 34,20 -

18. Pesantren 177,15 215,00 -

Jumlah              1.045,16 765,31 -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015________________________7

(1)

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Luas Penggunaan Lahan Bukan Sawah (Ha) per Desa/Kelurahan

Tabel : 1.3.
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Hutan / Hutan / Perkebunan

Rakyat Negara Swasta/Neg

(5) (6) (7)

01. Sukorejo - - -

02. Botekan - - -

03. Rowosari - - -

04. Ambowetan - - -

05. Pagergunung - - -

06. Wiyorowetan - - -

07. Samong - - -

08. Tasikrejo - - -

09. Bumirejo - - -

10. Kaliprau - - -

11. Kertosari - - -

12. Pamutih - - -

13. Padek - - -

14. Blendung - - -

15. Ketapang - - -

16. Limbangan - - -

17. Mojo - - -

18. Pesantren - - 315,65

Jumlah              - - 315,65

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015_________________________8

(1)

Desa/Kelurahan

Lanjutan Tabel : 1.3.
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Tambak/Kolam/

Empang

(8) (9) (10)

01. Sukorejo - 16,50 97,63

02. Botekan - 6,91 30,45

03. Rowosari - 11,54 127,53

04. Ambowetan - 0,99 38,28

05. Pagergunung - 2,54 79,20

06. Wiyorowetan - 4,66 63,27

07. Samong - 2,08 54,65

08. Tasikrejo 44,75 4,17 115,91

09. Bumirejo - 1,19 41,16

10. Kaliprau 33,50 4,02 171,77

11. Kertosari 44,69 7,85 152,23

12. Pamutih - 0,17 85,00

13. Padek - 0,77 52,11

14. Blendung 129,03 1,99 170,70

15. Ketapang 155,22 9,35 353,33

16. Limbangan 245,31 21,01 451,69

17. Mojo 327,22 20,49 429,36

18. Pesantren 427,17 2,00 1.136,97

Jumlah              1.406,89 118,23 3.651,24

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015________________________9

(1)

JumlahDesa/Kelurahan Lain-Lain

Lanjutan Tabel : 1.3.
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(2) (3) (4)

01. Sukorejo 5 10 35

02. Botekan 3 3 25

03. Rowosari 5 5 29

04. Ambowetan 3 3 20

05. Pagergunung 6 6 29

06. Wiyorowetan 3 5 18

07. Samong 6 6 29

08. Tasikrejo 6 6 28

09. Bumirejo 3 3 22

10. Kaliprau 4 6 36

11. Kertosari 2 2 18

12. Pamutih 4 8 27

13. Padek 3 6 20

14. Blendung 5 9 27

15. Ketapang 2 3 15

16. Limbangan 2 8 38

17. Mojo 4 8 50

18. Pesantren 7 7 38

Jumlah              73 104 504

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015________________________11

(1)

Rukun TetanggaDesa/Kelurahan Dusun Rukun Warga

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Satuan Wilayah Administrasi per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.1.
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(2) (3)

01. Sukorejo 1 -

02. Botekan 1 -

03. Rowosari 1 -

04. Ambowetan 1 -

05. Pagergunung 1 -

06. Wiyorowetan - 1

07. Samong 1 -

08. Tasikrejo - 1

09. Bumirejo 1 -

10. Kaliprau - 1

11. Kertosari - 1

12. Pamutih 1 -

13. Padek - 1

14. Blendung 1 -

15. Ketapang - 1

16. Limbangan - 1

17. Mojo - 1

18. Pesantren - 1

Jumlah              9 9

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015_______________________12

(1)

Desa/Kelurahan Perkotaan Perdesaan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Desa Menurut Status Perkotaan/Perdesaan

Tabel : 2.2.
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PNS Non PNS Jumlah

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 1 11 12

02. Botekan 1 8 9

03. Rowosari - 11 11

04. Ambowetan 1 6 7

05. Pagergunung 1 12 13

06. Wiyorowetan 1 7 8

07. Samong 1 5 6

08. Tasikrejo 1 8 9

09. Bumirejo 1 11 12

10. Kaliprau 1 9 10

11. Kertosari 1 11 12

12. Pamutih 1 9 10

13. Padek 1 8 9

14. Blendung 1 12 13

15. Ketapang - 6 6

16. Limbangan - 10 10

17. Mojo 1 8 9

18. Pesantren - 13 13

Jumlah              14 165 179

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Status Kepegawaian

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Status Kepegawaian Aparat Desa/Kelurahan per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.3.
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SD SLTP SLTA PT

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo - 3 8 -

02. Botekan - 1 6 1

03. Rowosari - 2 9 -

04. Ambowetan - 1 5 2

05. Pagergunung - 4 8 -

06. Wiyorowetan - 1 6 -

07. Samong - 1 4 -

08. Tasikrejo - - 8 -

09. Bumirejo - 2 7 -

10. Kaliprau - 2 7 1

11. Kertosari - 1 10 -

12. Pamutih - 1 8 1

13. Padek - 3 4 -

14. Blendung - 2 10 -

15. Ketapang - 1 5 -

16. Limbangan - 2 8 -

17. Mojo - 1 6 1

18. Pesantren - 1 11 1

Jumlah              - 29 130 7

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015_______________________14

(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Pendidikan Aparat Desa/Kelurahan Menurut Tingkatannya per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.4.
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Pendidikan Non Pendidikan

(2) (3) (4)

01. Sukorejo - - -

02. Botekan - - -

03. Rowosari - - -

04. Ambowetan - - -

05. Pagergunung - - -

06. Wiyorowetan - - -

07. Samong - - -

08. Tasikrejo - - -

09. Bumirejo - - -

10. Kaliprau - - -

11. Kertosari - - -

12. Pamutih - - -

13. Padek - - -

14. Blendung - - -

15. Ketapang - - -

16. Limbangan - - -

17. Mojo - - -

18. Pesantren - - -

Jumlah              0 0 0

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

TNI / POLRIDesa/Kelurahan
Bidang Tugas 

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Pegawai Negeri Menurut Bidang Tugas per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.5.
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Tanah Kering Tanah Sawah

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 0,43 25,25 25,68

02. Botekan - 24,33 24,33

03. Rowosari 0,65 25,33 25,98

04. Ambowetan - 29,33 29,33

05. Pagergunung - 25,45 25,45

06. Wiyorowetan - 25,11 25,11

07. Samong 1,19 23,15 24,34

08. Tasikrejo 0,99 17,89 18,88

09. Bumirejo - 35,13 35,13

10. Kaliprau 1,02 22,02 23,04

11. Kertosari 0,61 34,15 34,76

12. Pamutih - 30,22 30,22

13. Padek - 13,52 13,52

14. Blendung 0,25 30,49 30,74

15. Ketapang 0,91 3,80 4,71

16. Limbangan 0,39 30,63 31,02

17. Mojo 0,25 10,45 10,70

18. Pesantren 0,50 30,15 30,65

Jumlah              7,19 436,40 443,59

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015_______________________16

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Tanah Bengkok

Jumlah

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Luas Tanah Bengkok (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.6.
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KEPENDUDUKAN 
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(2) (3) (4)

01. Sukorejo 3.224 3.085 6.309

02. Botekan 2.309 2.229 4.538

03. Rowosari 3.583 3.606 7.189

04. Ambowetan 2.100 2.079 4.179

05. Pagergunung 3.622 3.683 7.305

06. Wiyorowetan 1.699 1.892 3.590

07. Samong 3.124 2.877 6.002

08. Tasikrejo 2.523 2.631 5.154

09. Bumirejo 1.267 1.404 2.671

10. Kaliprau 3.445 3.518 6.963

11. Kertosari 1.825 1.796 3.622

12. Pamutih 3.236 3.463 6.699

13. Padek 1.731 1.755 3.486

14. Blendung 2.584 2.611 5.195

15. Ketapang 2.252 2.234 4.486

16. Limbangan 3.046 2.972 6.018

17. Mojo 3.611 3.457 7.068

18. Pesantren 4.380 4.565 8.945

Jumlah              49.562 49.857 99.419

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS
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(1)

JumlahDesa/Kelurahan Laki - laki Perempuan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

Tabel : 3.1.
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(1) (2) (3) (4)

0    -    4 4.709 4.340 9.049

5   -     9 4.731 4.450 9.182

10    -    14 4.859 4.389 9.248

15    -    19 4.876 4.554 9.429

20    -    24 4.054 3.996 8.050

25    -    29 3.583 3.773 7.356

30    -    34 3.525 3.850 7.375

35    -    39 3.454 3.593 7.047

40    -    44 3.128 3.211 6.339

45    -    49 2.984 3.180 6.164

50    -    54 2.642 2.816 5.458

55    -    59 2.269 2.214 4.483

60    -    64 1.748 1.631 3.379
65    -    69 1.142 1.262 2.404
70   -    74 804 993 1.797

75+ 1.055 1.604 2.660

49.562 49.857 99.419
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Kelompok Umur Laki - laki Perempuan Jumlah

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Penduduk Menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin

Tabel : 3.2.

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPShttp
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Jumlah Jumlah Rata-rata 

RT Penduduk Anggota RT

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 1.789 6.309 4

02. Botekan 1.345 4.538 3

03. Rowosari 1.855 7.189 4

04. Ambowetan 1.349 4.179 3

05. Pagergunung 2.944 7.305 3

06. Wiyorowetan 1.229 3.590 3

07. Samong 1.727 6.002 3

08. Tasikrejo 1.738 5.154 3

09. Bumirejo 899 2.671 3

10. Kaliprau 3.033 6.963 2

11. Kertosari 1.198 3.622 3

12. Pamutih 2.273 6.699 3

13. Padek 1.303 3.486 3

14. Blendung 1.578 5.195 3

15. Ketapang 1.120 4.486 4

16. Limbangan 2.369 6.018 2

17. Mojo 2.371 7.068 3

18. Pesantren 3.147 8.945 3

Jumlah              33.267 99.419 3

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS
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(1)

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Jumlah Rumah Tangga dan Rata-rata Anggotanya per Desa/Kelurahan

Tabel : 3.3.
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Luas Jumlah Kepadatan

(Km2) Penduduk Penduduk / (Km2)

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 2,73 6.309 2.313

02. Botekan 1,05 4.538 4.313

03. Rowosari 3,00 7.189 2.396

04. Ambowetan 1,00 4.179 4.175

05. Pagergunung 1,64 7.305 4.467

06. Wiyorowetan 1,49 3.590 2.416

07. Samong 1,48 6.002 4.048

08. Tasikrejo 2,34 5.154 2.205

09. Bumirejo 1,15 2.671 2.315

10. Kaliprau 4,14 6.963 1.683

11. Kertosari 2,19 3.622 1.651

12. Pamutih 2,66 6.699 2.523

13. Padek 1,66 3.486 2.105

14. Blendung 3,40 5.195 1.528

15. Ketapang 4,47 4.486 1.003

16. Limbangan 6,65 6.018 904

17. Mojo 5,48 7.068 1.290

18. Pesantren 14,04 8.945 637

Jumlah              60,56 99.419 1.642

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS
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(1)

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Luas, Jumlah Penduduk dan Kepadatannya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 3.4.
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WNI WNA

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 6.309 - 6.309

02. Botekan 4.538 - 4.538

03. Rowosari 7.189 - 7.189

04. Ambowetan 4.179 - 4.179

05. Pagergunung 7.305 - 7.305

06. Wiyorowetan 3.590 - 3.590

07. Samong 6.002 - 6.002

08. Tasikrejo 5.154 - 5.154

09. Bumirejo 2.671 - 2.671

10. Kaliprau 6.963 - 6.963

11. Kertosari 3.622 - 3.622

12. Pamutih 6.699 - 6.699

13. Padek 3.486 - 3.486

14. Blendung 5.195 - 5.195

15. Ketapang 4.486 - 4.486

16. Limbangan 6.018 - 6.018

17. Mojo 7.068 - 7.068

18. Pesantren 8.945 - 8.945

Jumlah              99.419 - 99.419

Sumber : Data Proyeksi Penduduk, BPS
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(1)

Desa/Kelurahan
Kewarganegaraan

Jumlah

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Jumlah Penduduk Menurut Kewarganegaraan per Desa/Kelurahan

Tabel : 3.5.
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 62 64 126

02. Botekan 55 29 84

03. Rowosari 42 49 91

04. Ambowetan 40 24 64

05. Pagergunung 52 43 95

06. Wiyorowetan 35 33 68

07. Samong 34 34 68

08. Tasikrejo 26 28 54

09. Bumirejo 34 43 77

10. Kaliprau 38 34 72

11. Kertosari 33 30 63

12. Pamutih 40 41 81

13. Padek 26 37 63

14. Blendung 44 23 67

15. Ketapang 44 38 82

16. Limbangan 59 64 123

17. Mojo 41 52 93

18. Pesantren 60 71 131

Jumlah              765 737 1.502

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Jenis Kelamin
JumlahDesa/Kelurahan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Jumlah Kelahiran Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

Tabel : 3.6.
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 7 10 17

02. Botekan 6 10 16

03. Rowosari 10 17 27

04. Ambowetan 8 24 32

05. Pagergunung 10 11 21

06. Wiyorowetan 10 5 15

07. Samong 8 10 18

08. Tasikrejo 12 6 18

09. Bumirejo 6 10 16

10. Kaliprau 10 9 19

11. Kertosari 10 12 22

12. Pamutih 8 12 20

13. Padek 2 7 9

14. Blendung 12 13 25

15. Ketapang 17 4 21

16. Limbangan 10 4 14

17. Mojo 9 14 23

18. Pesantren 19 25 44

Jumlah              174 203 377

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

JumlahDesa/Kelurahan
Jenis Kelamin

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Tabel : 3.7.

Jumlah Kematian Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan 
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 4 4 8

02. Botekan 8 - 8

03. Rowosari 1 1 2

04. Ambowetan 1 1 2

05. Pagergunung 3 - 3

06. Wiyorowetan 4 - 4

07. Samong 2 - 2

08. Tasikrejo 8 3 11

09. Bumirejo 4 3 7

10. Kaliprau 1 4 5

11. Kertosari 1 4 5

12. Pamutih - 1 1

13. Padek 2 3 5

14. Blendung 3 1 4

15. Ketapang - - 0

16. Limbangan 7 2 9

17. Mojo 7 1 8

18. Pesantren 13 - 13

Jumlah              69 28 97

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Penduduk Datang Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan 

Tabel : 3.8.
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Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sukorejo - 1 1

02. Botekan - 1 1

03. Rowosari 7 2 9

04. Ambowetan 5 3 8

05. Pagergunung 11 10 21

06. Wiyorowetan 4 2 6

07. Samong 6 3 9

08. Tasikrejo 4 1 5

09. Bumirejo - 4 4

10. Kaliprau 5 1 6

11. Kertosari 1 5 6

12. Pamutih 10 4 14

13. Padek - - 0

14. Blendung 4 19 23

15. Ketapang - 1 1

16. Limbangan 1 1 2

17. Mojo 8 2 10

18. Pesantren 13 3 16

Jumlah              79 63 142

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Penduduk Pindah Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

Tabel : 3.9.
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Petani Buruhtani Nelayan Buruh Industri

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo 673 572 4 255

02. Botekan 446 299 3 175

03. Rowosari 157 134 6 462

04. Ambowetan 169 390 4 78

05. Pagergunung 1.303 613 16 108

06. Wiyorowetan 261 347 18 97

07. Samong 634 233 10 416

08. Tasikrejo 780 246 145 271

09. Bumirejo 488 197 63 75

10. Kaliprau 968 687 13 36

11. Kertosari 1.239 478 48 39

12. Pamutih 1.111 260 19 228

13. Padek 266 227 13 78

14. Blendung 347 468 93 34

15. Ketapang 692 216 361 38

16. Limbangan 1.087 231 587 143

17. Mojo 498 612 579 36

18. Pesantren 1.420 645 345 39

Jumlah              12.539 6.855 2.327 2.608

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Mata Pencaharian
Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Mata Pencaharian Penduduk Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 3.10.

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Buruh bangunan Pedagang Angkutan Lain-lain

(6) (7) (8) (9)

01. Sukorejo 61 158 37 104

02. Botekan 35 165 10 73

03. Rowosari 176 409 27 187

04. Ambowetan 92 83 13 43

05. Pagergunung 99 392 108 76

06. Wiyorowetan 40 56 3 93

07. Samong 76 189 17 63

08. Tasikrejo 17 203 16 71

09. Bumirejo 8 95 5 146

10. Kaliprau 46 378 16 168

11. Kertosari 14 46 11 34

12. Pamutih 113 713 10 192

13. Padek 163 79 13 16

14. Blendung 49 35 6 54

15. Ketapang 35 47 4 57

16. Limbangan 126 68 8 77

17. Mojo 35 57 19 86

18. Pesantren 29 437 23 56

Jumlah              1.214 3.610 346 1.596

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Mata Pencaharian

Lanjutan Tabel: 3.10.
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KESEJAHTERAAN SOSIAL 
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TK SD SLTP Umum SLTA Umum

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo - 4 - -

02. Botekan - 2 1 -

03. Rowosari - 4 - -

04. Ambowetan 1 2 1 -

05. Pagergunung - 5 - -

06. Wiyorowetan - 2 - -

07. Samong - 3 - -

08. Tasikrejo - 3 1 -

09. Bumirejo - 2 - -

10. Kaliprau - 4 - -

11. Kertosari - 2 - -

12. Pamutih - 4 1 1

13. Padek - 2 - -

14. Blendung - 3 - -

15. Ketapang - 3 - -

16. Limbangan - 3 1 -

17. Mojo - 4 - -

18. Pesantren - 5 - -

Jumlah              1 57 5 1

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Tingkat Pendidikan
Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Tabel : 4.1.

Jumlah Sekolah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi

(6) (7) (8)

01. Sukorejo - - -

02. Botekan - - -

03. Rowosari - -

04. Ambowetan - - -

05. Pagergunung - - -

06. Wiyorowetan - - -

07. Samong - - -

08. Tasikrejo - - -

09. Bumirejo - - -

10. Kaliprau - - -

11. Kertosari - - -

12. Pamutih - - -

13. Padek - - -

14. Blendung - - -

15. Ketapang - - -

16. Limbangan - - -

17. Mojo - - -

18. Pesantren - - -

Jumlah              - -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Tingkat Pendidikan
Desa/Kelurahan

Lanjutan Tabel : 4.1.
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TK SD SLTP Umum SLTA Umum

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo 1 2 - -

02. Botekan 1 1 - -

03. Rowosari 3 2 1 1

04. Ambowetan - - 1 -

05. Pagergunung 1 3 - -

06. Wiyorowetan 1 2 - -

07. Samong 1 2 - -

08. Tasikrejo 1 2 - -

09. Bumirejo 1 2 - -

10. Kaliprau 1 - 1 -

11. Kertosari 1 1 - -

12. Pamutih 2 2 - -

13. Padek 1 1 - -

14. Blendung 1 1 - -

15. Ketapang - 2 - -

16. Limbangan 1 1 - -

17. Mojo 1 3 - -

18. Pesantren 1 3 - -

Jumlah              19 30 3 1

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Jumlah Sekolah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 4.2.
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SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi

(6) (7) (8)

01. Sukorejo - - -

02. Botekan - - -

03. Rowosari - 1 -

04. Ambowetan - - -

05. Pagergunung - - -

06. Wiyorowetan - - -

07. Samong - - -

08. Tasikrejo - - -

09. Bumirejo - - -

10. Kaliprau - - -

11. Kertosari - - -

12. Pamutih - - -

13. Padek - - -

14. Blendung - - -

15. Ketapang - - -

16. Limbangan - - -

17. Mojo - - -

18. Pesantren - - -

Jumlah              - 1 -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

Lanjutan Tabel : 4.2.
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MI MTs MA

(2) (3) (4)

01. Sukorejo - - -

02. Botekan - - -

03. Rowosari - - -

04. Ambowetan - - -

05. Pagergunung - - -

06. Wiyorowetan - - -

07. Samong - - -

08. Tasikrejo - - -

09. Bumirejo - - -

10. Kaliprau - - -

11. Kertosari - - -

12. Pamutih - - -

13. Padek - - -

14. Blendung - - -

15. Ketapang - - -

16. Limbangan - - -

17. Mojo - - -

18. Pesantren - - -

Jumlah              - - -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Jumlah Madrasah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 4.3
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MI MTs MA

(2) (3) (4)

01. Sukorejo - - -

02. Botekan - - -

03. Rowosari - 1 -

04. Ambowetan - 1 -

05. Pagergunung - - -

06. Wiyorowetan - - -

07. Samong - - -

08. Tasikrejo 1 - -

09. Bumirejo - - -

10. Kaliprau - - -

11. Kertosari 1 - -

12. Pamutih 1 - -

13. Padek - - -

14. Blendung - - -

15. Ketapang - - -

16. Limbangan - - -

17. Mojo - - -

18. Pesantren 1 - -

Jumlah              4 2 -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Tabel : 4.4.

Jumlah Madrasah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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Dokter Mantri/Perawat Bidan Dukun Bersalin

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo - 5 3 4

02. Botekan - 7 3 -

03. Rowosari 3 8 3 5

04. Ambowetan 4 1 2 1

05. Pagergunung - 6 1 1

06. Wiyorowetan - 3 1 -

07. Samong - 1 2 4

08. Tasikrejo - 3 1 4

09. Bumirejo - - 3 1

10. Kaliprau - 1 2 1

11. Kertosari - - 1 2

12. Pamutih 3 1 3 2

13. Padek - 4 1 1

14. Blendung - 3 4 2

15. Ketapang 1 2 5 3

16. Limbangan 1 1 4 4

17. Mojo - 2 6 3

18. Pesantren - 3 3 5

Jumlah              12 51 48 43

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Tenaga Kesehatan
Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Tabel : 4.5.

Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
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Permanen Semi Permanen Sederhana

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 813 122 12

02. Botekan 511 106 50

03. Rowosari 948 136 10

04. Ambowetan 482 103 83

05. Pagergunung 1.184 531 12

06. Wiyorowetan 755 154 5

07. Samong 531 135 172

08. Tasikrejo 849 47 238

09. Bumirejo 349 178 98

10. Kaliprau 685 59 363

11. Kertosari 491 155 94

12. Pamutih 1.210 106 103

13. Padek 324 333 73

14. Blendung 596 573 15

15. Ketapang 532 360 78

16. Limbangan 896 485 138

17. Mojo 977 42 172

18. Pesantren 1.306 331 160

Jumlah              13.439 3.956 1.876

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Rumah

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Bentuk Rumah Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 4.6.
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Islam Protestan Katholik

(2) (3) (4)

01. Sukorejo 6.309 - -

02. Botekan 4.538 - -

03. Rowosari 6.940 - 144

04. Ambowetan 4.178 - 1

05. Pagergunung 7.305 - -

06. Wiyorowetan 3.590 - -

07. Samong 6.002 - -

08. Tasikrejo 5.153 - 1

09. Bumirejo 2.671 - -

10. Kaliprau 6.963 - -

11. Kertosari 3.622 - -

12. Pamutih 6.699 - -

13. Padek 3.486 - -

14. Blendung 5.195 - -

15. Ketapang 4.486 - -

16. Limbangan 6.018 - -

17. Mojo 7.068 - -

18. Pesantren 8.945 - -

Jumlah              99.168 - 146

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Jumlah Penganut Agama per Desa/Kelurahan 

Tabel : 4.7.
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Hindu Budha Lainnya

(5) (6) (7)

01. Sukorejo - - -

02. Botekan - - -

03. Rowosari 2 103 -

04. Ambowetan - - -

05. Pagergunung - - -

06. Wiyorowetan - - -

07. Samong - - -

08. Tasikrejo - - -

09. Bumirejo - - -

10. Kaliprau - - -

11. Kertosari - - -

12. Pamutih - - -

13. Padek - - -

14. Blendung - - -

15. Ketapang - - -

16. Limbangan - - -

17. Mojo - - -

18. Pesantren - - -

Jumlah              2 103 -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

Lanjutan Tabel : 4.7.

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



 

 

 

Bab 5 

PERTANIAN 

 

 

 

 http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Luas Panen Produktivitas Produksi

(Ha) (Kw/Ha) (Kw)

(2) (3) (4)

01. Padi 4.162,00 72'38 30.125,00
02. Padi ladang - - -
03. Jagung 2,00 53,16 11,00
04. Ubi kayu 10,00 5,00 50,00
05. Ubi jalar - - -
06. Kacangtanah - -
07. Kacanghijau 5,00 7,00 4,00
08. Kedelai -
09. Bawangmerah -
10. Kentang - - -
11. Kol - - -
12. Cabe merah 4,00 5,00 393,00
13. Cabe rawit 10,00 - 838,00
14. Tomat 15,00 59,00 2.110,00
15. Wortel - - -
16. Buncis - - -
17. Timun 4,00 65,32 498,00
18. Kacang panjang 14 34,36 481,04

Sumber : Mantri Tani
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(1)

Komiditi

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Pangan dan Sayuran

Tabel : 5.1.
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Luas Panen Produktivitas

(Pohon) ( Kg/Pohon)

(2) (3) (4)

01. Alpukat - - -
02. Apel - - -
03. Blimbing 188 0,56 105,28
04. Duku - - -
05. Durian - - -
06. Jambu air 662 0,91 602,42
07. Jambu Biji 814 0,92 748,88
08. Jeruk - - -
09. Kelengkeng - - -
10. Mangga 30 0,92 27,80
11. Melon - - -
12. Nanas - - -
13. Pepaya 2.215 0,93 2.059,95
14. Pisang 617 0,51 314,67
15. Rambutan - - -
16. Salak - - -
17. Semangka - - -

Sumber : Mantri Tani
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(1)

Komiditi Produksi (Kg)

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Buah-buahan

Tabel : 5.2.
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2012 2013 2014

(2) (3) (4)

01. Aren - - -
02. Casiavera - - -
03. Cengkeh - - -
04. Coklat - - -
05. Glagah - - -
06. Jahe - - -
07. Jambu mete - - -
08. Kapook - - -
09. Kapas - - -
10. Kelapa Deres - - -
11. Kelapa Sayur - - -
12. Kopi - - -
13. Kencur - - -
14. Melati 528,35 528,35 586,73
15. Melinjo - - -
16. Tebu - - -
17. Teh - - -

Sumber : Mantri Tani
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(1)

Komiditi
Tahun

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2012-2014

Produksi Komoditi Perkebunan Menurut Jenisnya (Kw)

Tabel : 5.3.
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2012 2013 2014

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - - -
02. Sapi 14 98 108
03. Kerbau 270 255 162
04. Kuda 41 46 46
05. Kambing 2.032 1.604 1.768.360
06. Domba 317 339 360
07. Kelinci - - -
08. Babi - - -

B. Unggas
01. Ayam Kampung/Buras 6.745 16.127 17.782
02. Ayam Broiler 129.450 148.000 146.000
03. Ayam Layer/Ras - - 7.500

04. Itik 11.903 36.961 38.829
05. Mentog 275 653 673
06. Angsa 83 184 198
07. Puyuh - - -

Sumber : Data Monografi Desa
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A. Ternak

(1)

Uraian
Tahun

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2012-2014

Populasi Ternak dan Unggas Menurut Jenisnya

Tabel : 5.4.
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2012 2013 2014

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - - -
02. Sapi 3 41 81
03. Kerbau 18 9 69
04. Kuda - - -
05. Kambing 56 1.542 1.629
06. Domba 26 657 766
07. Kelinci - - -
08. Babi - - -

B. Unggas
01. Ayam Kampung/Buras 3.486 108.998 94.160
02. Ayam Broiler 4.122 76.183 139.686
03. Ayam Layer/Ras - - -
04. Itik 321 21.437 22.645
05. Mentog - - -
06. Angsa - - -
07. Puyuh - - -

Sumber : Data Monografi Desa
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(1)

Tahun
Uraian

A. Ternak

   di Kecamatan Ulujami Tahun 2012-2014

Populasi Ternak dan Unggas yang Dipotong Menurut Jenisnya

Tabel : 5.5.
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Jumlah (Kg) Nilai (Rp.) Jumlah (Kg) Nilai (Rp.)

(1) (2) (3) (4) (5)

Januari 66                1.383.000       3 3527

Februari 198              3.399.000       6 11950

Maret 1.121           4.481.000       12 26880

April 2.084           3.358.000       13 27868

Mei 102              2.645.000       1 3172

Juni 53                1.221.000       - -

Juli 79                945.000          - -

Agustus - - - -

September 545              1.025.000       - -

Oktober - -

November 1.965           4.931.000       - -

Desember - - - -

Jumlah 6.213             23.388.000        35                  73.397               

Sumber : TPI Tasikrejo
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Bulan
Tahun 2013 Tahun 2014

   Kecamatan Ulujami Tahun 2013-2014

Produksi Perikanan yang Terdapat di TPI Tasikrejo

Tabel : 5.6.
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Jumlah (Kg) Nilai (Rp.) Jumlah (Kg) Nilai (Rp.)

(1) (2) (3) (4) (5)

Januari 406.143 662.826.000     291.983 492.194            

Februari 174.516 282.299.500     755.283 1.368.436         

Maret 293.417 478.679.300     664.928 1.116.411         

April 308.591 504.900.400     376.622 665.370            

Mei 293.814 492.737.900     355.607 645.591            

Juni 297.146 508.683.000     386.046 543.052            

Juli 288.471 477.508.900     222.007 355.702            

Agustus 196.524 324.227.000     313.617 497.460            

September 280.503 469.628.100     212.468 324.260            

Oktober 147.919 250.884.000     140.718 170.735            

November 124.948 202.091.700     105.543 173.880            

Desember 144.318 234.548.600     127.841 215.238            

Jumlah 2.956.310 4.889.014.400     3.952.663      6.568.329            

Sumber : TPI Ketapang
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Bulan
Tahun 2014Tahun 2013

   Kecamatan Ulujami Tahun 2013-2014

Produksi Perikanan yang Terdapat di TPI Ketapang

Tabel : 5.7.
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Jumlah (Kg) Nilai (Rp.) Jumlah (Kg) Nilai (Rp.)

(1) (2) (3) (2) (3)

Januari 89.097         309.812.600     62.395          215.982            

Februari 94.238         330.151.400     112.126        426.455            

Maret 131.039       494.196.400     142.404        534.292            

April 129.244       483.522.800     136.927        477.552            

Mei 125.688       446.638.900     157.708        368.643            

Juni 131.137       472.692.900     171.449        649.145            

Juli 147.744       564.499.600     140.469        545.350            

Agustus 117.736       453.341.000     148.634        645.273            

September 124.101       444.561.300     111.838        547.810            

Oktober 108.942       376.320.200     87.816          364.974            

November 97.126         298.304.500     92.435          380.924            

Desember 98.279         309.582.200     130.526        

Jumlah 1.394.371    4.983.623.800     1.494.727     5.156.400            

Sumber : TPI Mojo
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Tahun 2013 Tahun 2014

   Kecamatan Ulujami Tahun 2013-2014

Bulan

Produksi Perikanan yang Terdapat di TPI Mojo

Tabel : 5.8.
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INDUSTRI & AIR MINUM 
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo - 20 161 216
02. Botekan - 4 31 18
03. Rowosari 1 9 325 315
04. Ambowetan - 1 15 22
05. Pagergunung - - 5 49
06. Wiyorowetan - 2 13 17
07. Samong - 4 22 24
08. Tasikrejo - 2 7 16
09. Bumirejo - - 6 244
10. Kaliprau - - 7 9
11. Kertosari - - 5 56
12. Pamutih - - 4 118
13. Padek - - 10 25
14. Blendung - 1 6 18
15. Ketapang - - 4 20
16. Limbangan - - 3 18
17. Mojo - - 3 15
18. Pesantren - - 4 11

Jumlah              1 43 631 1.211

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Usaha Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 6.1.
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo - 453 1.289 216
02. Botekan - 83 248 18
03. Rowosari 123 185 2.975 346
04. Ambowetan - 21 135 26
05. Pagergunung - - 43 52
06. Wiyorowetan - 43 117 21
07. Samong - 84 206 26
08. Tasikrejo - 42 67 18
09. Bumirejo - - 81 244
10. Kaliprau - - 68 11
11. Kertosari - - 49 58
12. Pamutih - - 38 120
13. Padek - - 95 26
14. Blendung - 12 57 19
15. Ketapang - - 41 21
16. Limbangan - - 32 19
17. Mojo - - 34 16
18. Pesantren - - 41 13

Jumlah              123 923 5.616 1.270

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Tenaga Kerja Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 6.2.
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Batu Pasir Tanah

(2) (3) (4)

01. Sukorejo - - -
02. Botekan - - -
03. Rowosari - - -
04. Ambowetan - - -
05. Pagergunung - - -
06. Wiyorowetan - - -
07. Samong - - -
08. Tasikrejo - - -
09. Bumirejo - - -
10. Kaliprau - - -
11. Kertosari - - -
12. Pamutih - - -
13. Padek - - -
14. Blendung - - -
15. Ketapang - - -
16. Limbangan - - -
17. Mojo - 5 -
18. Pesantren - 7 -

Jumlah              - 12 -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Galian

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Usaha Penggalian Menurut Jenis Produknya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 6.3.
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Industri Rumahtangga Sosial

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo 99 798 21 918
02. Botekan 47 487 7 541
03. Rowosari 109 987 24 1.120
04. Ambowetan 19 109 14 142
05. Pagergunung 8 663 15 686
06. Wiyorowetan 17 473 8 498
07. Samong 96 655 13 764
08. Tasikrejo 33 563 13 609
09. Bumirejo 6 348 8 362
10. Kaliprau 7 654 17 678
11. Kertosari 8 422 13 443
12. Pamutih 8 934 27 865
13. Padek 5 366 17 388
14. Blendung 3 508 18 526
15. Ketapang 6 379 9 394
16. Limbangan 2 511 20 533
17. Mojo 2 606 17 625
18. Pesantren 2 689 21 712

Jumlah              477 10.152 282 10.804

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

JumlahDesa/Kelurahan
Kelas Langganan

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Pelanggan PLN Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 6.4.
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Industri Rumahtangga Sosial

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo - - - -
02. Botekan - - - -
03. Rowosari - - - -
04. Ambowetan - - - -
05. Pagergunung - - - -
06. Wiyorowetan - - - -
07. Samong - - - -
08. Tasikrejo - - - -
09. Bumirejo - - - -
10. Kaliprau - - - -
11. Kertosari - - - -
12. Pamutih - - - -
13. Padek - - - -
14. Blendung - - - -
15. Ketapang - - - -
16. Limbangan - - - -
17. Mojo - - - -
18. Pesantren - - - -

Jumlah              - - - -

Sumber : Data Profil Desa
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(1)

Desa/Kelurahan
Kelas langganan

Jumlah

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Pelanggan PAM Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 6.5.
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PERDAGANGAN DAN PARIWISATA 
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Grosir Umum Sepeda Hewan Buah

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Sukorejo - - - - -
02. Botekan - - - - -
03. Rowosari - 1 - - -
04. Ambowetan - - - - -
05. Pagergunung - - - - -
06. Wiyorowetan - - - - -
07. Samong - - - - -
08. Tasikrejo - - - - -
09. Bumirejo - 1 - - -
10. Kaliprau - - - - -
11. Kertosari - - - - -
12. Pamutih - - - - -
13. Padek - - - - -
14. Blendung - - - - -
15. Ketapang - - - - -
16. Limbangan - - - - -
17. Mojo - - - - -
18. Pesantren - - - - -

Jumlah            - 2 - - -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015____________________56

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Pasar

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Pasar Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 7.1.
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Toko Warung Rm Makan Kedai

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo 18 38 3 13
02. Botekan 15 18 3 9
03. Rowosari 56 59 8 24
04. Ambowetan 27 27 10 18
05. Pagergunung 11 19 3 17
06. Wiyorowetan 10 13 3 15
07. Samong 7 15 1 8
08. Tasikrejo 6 21 2 11
09. Bumirejo 9 26 2 7
10. Kaliprau 39 20 4 16
11. Kertosari 6 15 1 9
12. Pamutih 22 36 5 21
13. Padek 4 12 1 6
14. Blendung 7 16 3 13
15. Ketapang 8 21 4 17
16. Limbangan 10 33 3 14
17. Mojo 11 39 3 13
18. Pesantren 12 28 4 18

Jumlah              278 456 63 249

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015______________________57

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Bangunan

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Toko, Warung, Rumah Makan dan Kedai per Desa/Kelurahan

Tabel : 7.2.
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Pondok Pondok

Wisata Boro

(2) (3) (4)

01. Sukorejo - - -
02. Botekan - - -
03. Rowosari - - -
04. Ambowetan 1 -
05. Pagergunung - - -
06. Wiyorowetan - - -
07. Samong - - -
08. Tasikrejo - - -
09. Bumirejo - - -
10. Kaliprau - - -
11. Kertosari - - -
12. Pamutih - - -
13. Padek - - -
14. Blendung - - -
15. Ketapang - - -
16. Limbangan - - -
17. Mojo - - -
18. Pesantren - - -

Jumlah              1 -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015____________________58

(1)

HotelDesa/Kelurahan

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Hotel, Pondok Wisata dan Pondok Boro per Desa/Kelurahan

Tabel : 7.3.
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(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo 7 3 - 10
02. Botekan 1 2 3 6
03. Rowosari 6 1 - 7
04. Ambowetan 3 - 1 4
05. Pagergunung 5 2 2 9
06. Wiyorowetan 2 3 1 6
07. Samong 3 1 2 6
08. Tasikrejo 2 3 2 7
09. Bumirejo 1 2 2 5
10. Kaliprau 1 5 3 9
11. Kertosari 2 1 2 5
12. Pamutih 3 2 2 7
13. Padek 3 2 - 5
14. Blendung 5 1 1 7
15. Ketapang 2 3 1 6
16. Limbangan 6 4 - 10
17. Mojo 4 5 2 11
18. Pesantren 4 4 3 11

Jumlah              60 44 27 131

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015________________________60

(1)

JumlahDesa/Kelurahan Aspal Makadam Tanah

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Panjang Jalan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 8.1.
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Bus Minibus Ojeg Dokar Becak

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Sukorejo - - - - 12
02. Botekan - - - - 10
03. Rowosari - 1 22 6 9
04. Ambowetan - - 8 3 12
05. Pagergunung - - - 20 4
06. Wiyorowetan - - - - 8
07. Samong - - - - 7
08. Tasikrejo - - - 1 17
09. Bumirejo - - - 1 6
10. Kaliprau - - - 6 19
11. Kertosari - - 1 3 3
12. Pamutih - - 1 - 4
13. Padek - - - - 2
14. Blendung - - - - 13
15. Ketapang - - - - 5
16. Limbangan - - - - 6
17. Mojo - - - - 12
18. Pesantren - - - - 10

Jumlah              - 1 32 40 159

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015_____________________61

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Kendaraan Umum

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Kendaraan Umum Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan 

Tabel : 8.2.
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Truk Hantaran Colt Gerobak

(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo 7 - 49 13
02. Botekan 5 - 14 8
03. Rowosari 9 - 126 16
04. Ambowetan 5 - 13 14
05. Pagergunung - - 18 7
06. Wiyorowetan - - 7 8
07. Samong - - 8 7
08. Tasikrejo - - 11 9
09. Bumirejo 1 - 7 5
10. Kaliprau 3 - 14 6
11. Kertosari 1 - 7 14
12. Pamutih 1 - 7 17
13. Padek 1 - 16 8
14. Blendung 1 - 9 11
15. Ketapang 3 - 10 8
16. Limbangan 4 - 9 10
17. Mojo 2 - 16 7
18. Pesantren 4 - 16 13

Jumlah              47 - 357 181

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015________________________62

(1)

Desa/Kelurahan
Jenis Kendaraan Barang

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Kendaraan Barang Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 8.3.
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(2) (3) (4) (5)

01. Sukorejo - -- - -
02. Botekan - 1 - -
03. Rowosari 1 36 2 -
04. Ambowetan - 8 1 -
05. Pagergunung - - - -
06. Wiyorowetan - - - -
07. Samong - - -
08. Tasikrejo - - - -
09. Bumirejo - - - -
10. Kaliprau - - - -
11. Kertosari - - - -
12. Pamutih - - - -
13. Padek - - - -
14. Blendung - - - -
15. Ketapang - - - -
16. Limbangan - - - -
17. Mojo - - -
18. Pesantren - - - -

Jumlah              1 45 3 -

Sumber : Data Profil Desa

Kecamatan Ulujami Dalam Angka 2015____________________63

(1)

Pos Telepon Wartel WarnetDesa/Kelurahan

di Kecamatan Ulujami Tahun 2014

Banyaknya Fasilitas Komunikasi Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 8.4.
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